
 

 

 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VEISIEJŲ MIESTO IR VEISIEJŲ 

SENIŪNIJŲ PANAIKINIMO IR NAUJOS LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

VEISIEJŲ SENIŪNIJOS STEIGIMO 

 

2014 m. liepos 25 d. Nr. 5TS-1226 

Lazdijai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

13 punktu ir 31 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos teritorijos administracinių vienetų ir jų 

ribų įstatymo 7
1 

straipsniu, Seniūnijų aptarnaujamų teritorijų ribų nustatymo ir keitimo, 

dokumentų pateikimo Lietuvos Respublikos adresų registro tvarkymo įstaigai tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2010 m. rugpjūčio 26 d. įsakymu Nr. 

1V-561 „Dėl Seniūnijų aptarnaujamų teritorijų ribų nustatymo ir keitimo, dokumentų pateikimo 

Lietuvos Respublikos adresų registro tvarkymo įstaigai tvarkos aprašo patvirtinimo“, 5 ir 6 

punktais, Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 4 d. sprendimu Nr. 5TS-1073 

„Dėl vietos gyventojų apklausos rezultatų“ bei atsižvelgdama į Lazdijų rajono savivaldybės 

Veisiejų seniūnijos aptarnaujamos teritorijos ribų nustatymo ir buveinės planą, suderintą su VĮ 

Registrų centru, Lazdijų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Panaikinti Lazdijų rajono savivaldybės Veisiejų miesto ir Veisiejų seniūnijas 2014 m. 

rugsėjo 30 d.  

2. Įsteigti naują Lazdijų  rajono savivaldybės Veisiejų seniūniją nuo 2014 m. spalio 1 d.  

3. Patvirtinti: 

3.1. naujai įsteigtos Lazdijų rajono savivaldybės Veisiejų seniūnijos teritorijos ribas pagal 

pridedamą planą. 

3.2. naujai įsteigtos seniūnijos pavadinimą – Lazdijų rajono savivaldybės Veisiejų 

seniūnija. 

4. Nustatyti: 

4.1. seniūnijų Lazdijų rajono savivaldybėje skaičių – 13; 

4.2. naujo Lazdijų rajono savivaldybės administracijos filialo Lazdijų rajono 

savivaldybės administracijos Veisiejų seniūnijos buveinės vietą – administraciniame pastate, 

esančiame adresu: Santarvės g. 3, LT-67043 Veisiejai, Lazdijų r. sav. 

5. Priskirti Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Veisiejų seniūnijos aptarnaujamai 

teritorijai gyvenamąsias vietoves ir kitas teritorijas pagal priedą. 

6. Pavesti Lazdijų rajono savivaldybės administracijai paskelbti šį sprendimą vietinėje 

spaudoje, Lazdijų rajono savivaldybės interneto tinklalapyje ir Veisiejų miesto bei Veisiejų 

seniūnijų, kurių aptarnaujamoje teritorijoje įvyko apklausa, skelbimų lentose. 

7. Nurodyti, kad sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir terminais. 

 

 

 

Savivaldybės meras        Artūras Margelis 

  



 

 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. liepos 25 d. 

sprendimo Nr. 5TS-1226 

priedas 

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS VEISIEJŲ SENIŪNIJOS 

APTARNAUJAMOS TERITORIJOS GYVENAMOSIOS VIETOVĖS IR KITOS 

TERITORIJOS 

 

Naujai steigiamos Lazdijų rajono savivaldybės seniūnijos pavadinimas – Lazdijų rajono 

savivaldybės Veisiejų seniūnija. 

Gyvenamosios vietovės, kurioje yra seniūnijos buveinė, pavadinimas vardininko ir 

kilmininko linksniais ir kirčiuotė: 

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Veisiejų seniūnijos buveinės vieta – 

administraciniame pastate, esančiame adresu: Santarvės g. 3, LT-67043 Veisiejai, Lazdijų r. sav.  

Gyvenamosios vietovės pavadinimas vardininko ir kilmininko linksniais ir kirčiuotė – 

Veisieja , Veisiejų ,  į Veis ejus, Veisiejuos  , 3 kirčiuotė. 

Lazdijų rajono savivaldybės Veisiejų seniūnija įsteigiama nuo 2014 m. spalio 1 d. 

Lazdijų rajono savivaldybės Veisiejų seniūnijos ribos nustatomos pagal pridedamą planą. 

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Veisiejų seniūnijos aptarnaujama teritorija 

sudaroma iš savivaldybės gyvenamųjų vietovių, pasižyminčių socialinių ir ekonominių interesų 

bendrumu ir glaudžiai susijusių su Veisiejų miestu, kuriame yra seniūnijos centras ir Lazdijų 

rajono savivaldybės administracijos Veisiejų seniūnijos buveinė. Lazdijų rajono savivaldybės 

administracijos Veisiejų seniūnijos aptarnaujamas teritorijos plotas – 22083,89 ha.  

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Veisiejų seniūnijos aptarnaujama teritorija 

sudaro vientisą uždarą teritoriją. 

Į naujai steigiamą Lazdijų rajono savivaldybės Veisiejų seniūniją patenka 55 

kaimiškosios gyvenamosios vietovės bei Veisiejų miestas. Ilgininkų, Šilainės ir Norkūnų 

valstybinės reikšmės miškai išskirti kaip atskiros vietovės, kiti mažesni valstybinės reikšmės 

miškai priskirti gyvenamosioms vietovėms. Taip pat Veisiejų seniūnijoje atskiras vietoves 

sudaro 12 valstybinės reikšmės ežerų bei Baltosios Ančios tvenkinys, kiti mažesni vandens 

telkiniai priskiriami prie gyvenamųjų vietovių.  

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Veisiejų seniūnijos aptarnaujamos teritorijos 

gyvenamosios vietovės ir kitos teritorijos pateikiamos lentelėje. 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS VEISIEJŲ SENIŪNIJOS 

APTARNAUJAMOS TERITORIJOS GYVENAMŲJŲ VIETOVIŲ IR KITŲ 

TERITORIJŲ SĄRAŠAS 

 

Eilės 

Nr. 

Gyvenamosios vietovės  

pavadinimas 

Gyvenamosios vietovės  

pavadinimas vardininko 

linksniu 

Plotas (ha) 

1 Abarauskų k. Abarauskai  213,89 

2 Ančių k. Ančios  70,40 

3 Bartelių k. Barteliai  150,66 

4 Barčių k. Barčiai  820,99 

5 Bertašiūnų k. Bertašiūnai  339,04 

6 Beržinių k. Beržiniai  225,39 

7 Bebrų k. Bebrai  391,52 

8 Čivonių k. Čivonys 254,97 

9 Čivonių k. Čivonys  386,72 

10 Dainaviškių k. Dainaviškiai  449,72 

11 Druskininkėlių k. Druskininkėliai  372,83 



 

 

12 Dulgininkų k. Dulgininkai  243,27 

13 Dvarčiškės k. Dvarčiškė  204,19 

14 Galstų k. Galstai  180,20 

15 Gudelių k. Gudeliai  320,50 

16 Ilgininkų k. Ilgininkai  110,56 

17 Jakonių k. Jakonys 228,16 

18 Juškonių k. Juškonys 586,28 

19 Kailinių k. Kailiniai 733,39 

20 Kalvelių k. Kalveliai 845,26 

21 Klepočių k. Klepočiai 690,71 

22 Kuolonių k. Kuolonys 106,02 

23 Laibagalių k. Laibagaliai 333,99 

24 Mikalinos k. Mikalina 258,15 

25 Murgelių k. Murgeliai 7,79 

26 Neliubonių k. Neliubonys 223,07 

27 Norkūnų k. Norkūnai 127,23 

28 Novartiškės k. Novartiškė 38,60 

29 Paliūnų k. Paliūnai 528,03 

30 Paliepio k. Paliepis 616,89 

31 Paterų k. Paterai 398,85 

32 Paveisiejų k. Paveisiejai 396,56 

33 Petroškų k. Petroškai 853,95 

34 Pšeimos k. Pšeima 19,91 

35 Purviškės k. Purviškė 212,52 

36 Radvilonių k. Radvilonys 434,11 

37 Rūdos k. Rūda 396,66 

38 Sakniavos k. Sakniava 407,49 

39 Saltoniškės k. Saltoniškė 241,61 

40 Salučių k. Salučiai 165,39 

41 Senkonių k. Senkonys 278,13 

42 Smališkės k. Smališkė 375,43 

43 Smarliūnų k. Smarliūnai 555,35 

44 Snaigyno k. Snaigynas 27,77 

45 Šadžiūnų k. Šadžiūnai 837,89 

46 Šapurų k. Šapurai 343,36 

47 Šilainės k. Šilainė 41,92 

48 Šutronių k. Šutronys 246,26 

49 Taikūnų k. Taikūnai 277,08 

50 Valančiūnų k. Valančiūnai 444,55 

51 Varnėnų k. Varnėnai 491,78 

52 Viktarino k. Viktarinas 87,20 

53 Vilkininkų k. Vilkininkai 597,74 

54 Vytautų k. Vytautai 513,58 

55 Žvikelių k. Žvikeliai 245,16 

56 Veisiejų m.. Veisiejai 183,09 

 

Kitos teritorijos 

57 Ilgininkų valstybinės reikšmės miškas  315,61 

58 Šilainės valstybinės reikšmės miškas  152,64 

59 Norkūnų valstybinės reikšmės miškas  535,55 

60 ež. Vernijis  177,70 

61 ež. Snaigynas  209,02 

62 ež. Vilkinys  150,39 



 

 

63 ež. Trikojis  39,49 

64 ež. Veprynas  17,45 

65 ež. Ančia  447,79 

66 ež. Zapsys  194,67 

67 ež. Galstas  391,14 

68 ež. Ilgis  67,31 

69 ež.Vidugašlis  36,55 

70 ež.Stirtos  55,66 

71 ež. Veisiejis  45,31 

72 Baltosios Ančios HE tvenkinys  115,85 

Bendras Veisiejų seniūnijos plotas, ha  22 083,89 

 

 

______________________ 

 


